

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 07060001 - DATA: 07/06/2023 - VALOR: R\$ 48.289,26

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.242 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO ESTADO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 40.083.056/0001-71 - HSTORE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E AVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, GERENOS ALIMENTICIOS, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADE GERENCIADAS PELO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO TERMO DE REFERENCIA. OC:132/2023	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
18/07/2023	LIQUIDAÇÃO	285	2023	8.843,15

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
2618	GEL CONDUTOR P/ ULTRASSOM - GALÃO 1 LITRO	10.00	7,20	72,00
2625	BANDAGEM IMPREGNADA C/ PASTA A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO - TAM 10,2 X 9,14 M	80.00	21,20	1.696,00
5036	KIT MASCARA DE VENTURI - PEDIATRICO	2.00	15,80	31,60
5037	KIT MASCARA DE VENTURI - ADULTO	2.00	17,00	34,00
5048	ESPECULO TIPO AURICULAR PARA OTOSCOPIO 4MM	20.00	19,20	384,00
5049	ESPECULO TIPO AURICULAR PARA OTOSCOPIO 2,5MM	20.00	21,92	438,40
5052	ATADURA GESSADA BRANCA 15CMX3M	10.00	3,45	34,50
5053	ATADURA GESSADA BRANCA 20CMX4M	5.00	5,99	29,95
1693	HISTEROMETRO DE COLLIN 28 CM	4.00	83,00	332,00
2538	PROTETOR DE SONDA P/ ULTRASSONOGRRAFIA - PRESERVATIVO MASCULINO	10.00	35,00	350,00
5040	OXIMETRO DE PULSO PORTATIL	5.00	102,00	510,00
5044	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12 CM	6.00	26,70	160,20
5051	BARRA PARALELA DUPLA EQUIPAMENTO DE REABILITAÇÃO LOCOMOTORA 3M	1.00	4.770,50	4.770,50

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcrato.ce.gov.br/empenhos/2023-01-01-07060001>

Emitido: 28/09/2024 10:25:49



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

31/07/2023	LIQUIDAÇÃO	288	2023	2.438,76
------------	------------	-----	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
579	PINÇA ALLIS 20 CM	3.00	57,00	171,00
1491	TESTE DE URASE ULTRA	300.00	1,99	597,00
2537	ELETRODO PARA ELETROCARDIOGRAMA DESCARTAVEL ADULTO E INFANTIL	117.00	14,28	1.670,76

08/09/2023	LIQUIDAÇÃO	301	2023	235,20
------------	------------	-----	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
2618	GEL CONDUTOR P/ ULTRASSOM - GALÃO 1 LITRO	25.00	7,20	180,00
3530	BOLA EXCITATÓRIA FIOSTERAPIA	1.00	55,20	55,20

13/10/2023	LIQUIDAÇÃO	315	2023	225,00
------------	------------	-----	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1864	PROTETOR DE TIREOIDE EM BORRACHA 0,50MM	1.00	225,00	225,00

Quantidade:4	Total: 11.742,11
---------------------	-------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
11/07/2023	PAGAMENTO	11070010	2023	10.478,89
03/08/2023	PAGAMENTO	03080002	2023	8.843,15
05/12/2023	PAGAMENTO	05120005	2023	225,00

Quantidade:3	Total: 19.547,04
---------------------	-------------------------

